
 
 
PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 11 oktober 2016 

Robert Jukic avgår som styrelseledamot i Real Holding 

Real Holding i Sverige AB (publ) (”Real Holding” eller ”Bolaget”) har sedan årsstämman bestått av sex 
ledamöter, varav de två på årsstämman invalda ledamöterna Lennart Holm och Robert Jukic är 
representanter från delägaren Tuve Holding. Robert Jukic har liksom Lennart Holm valt att lämna 
styrelsen eftersom han är djupt engagerad i Tuve Bygg och då Real Holding erhållit flera frågor 
gällande konkurrenssituationen avseende kommande upphandlingar av byggtjänster. Tuve Bygg 
kommer fortsatt vara en aktiv partner i Real Holding, men inte som en del av styrelsen. Att styrelsen är 
helt oberoende i relation till ett av de byggbolag som kommer att offerera sina tjänster för Real 
Holdings kommande byggprojekt, säkerställer att Bolaget konkurrensutsätter byggföretagen i 
upphandlingar framöver.   

Styrelsen i Real Holding ämnar kalla till extra bolagsstämma inom kort, med förslag om de nya 
styrelseledamöter Bolaget för diskussioner med. 

 
Denna information är sådan information som Real Holding i Sverige AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 11 oktober 2016 kl. 15.15 CET 
 

För ytterligare information: 

Daniel Andersson, VD  Bengt Engström, styrelseordförande 

Telefon: +46 76 001 44 50  Telefon: +46 72 500 94 44 
E-post: da@realfastigheter.se E-post: bengt.engstrom@realfastigheter.se 
 

Om Real Holding i Sverige AB (publ) 

Real Holding är ett fastighetsbolag med tre affärsidéer.  
1. Bygga hyreslägenheter som människor har råd att bo i 
2. Renovera lägenheter som människor har råd att bo i efter renoveringen 
3. Förvärva och förvalta kommersiella fastigheter med höga kassaflöden som skall generera 
resurserna som krävs för att bygga hyreslägenheter.  
Verksamheten bedrivs främst i Sveriges tillväxtorter. Största ägare i bolaget är Kvalitena AB (publ), 
Tuve Holding AB, LMK Forward AB och Bengt Linden. Mangold Fondkommission AB agerar som 
Bolagets mentor och Real Holdings aktier handlas på NGM Nordic MTF. B-aktien handlas under 
kortnamnet REAL MTF B och preferensaktien PREF1 handlas under kortnamnet REAL MTF PREF1. 

 


